1.096.574,00 Kč
(slovy: jedenmi|iondevadesátšesttisÍcpětsedsedmdestátčtyři korun českých)

bez DPH, tj.

1.326.854,54 Kč
(slovy: jedenmi|iontřistadvacetšesttisÍcosmsetpadesátčtyři korun českých a

padesát čtyři haléřů) včetně DPH 21 %.
výše DPH činí: 230.280,54 KČ (slovy: dvěstětřicettisÍcdvěstěosmdesát korun

českých a padesátčtyři haléřů)

4.2 V celkové ceně předmětu plnění dle ČI. 4.1 smlouvy jsou zahrnuty veškeré

náklady zhotovitele souvÍsejÍcÍ se zhotovením a předáním předmětu plněni
objednateli v souladu se smlouvou. V celkové ceně předmětu plnění jsou